Omnis adeps erit Domini, 12. q. 102. 3. ad 8. §. 6. ad 1.
 Nec adipem nec sanguinem omnino comedetis, 11.
 Offerunt Domino caudam totam, 22. q. 138. 7. ad 13. §. q. 138. 1. ad 3.
 Cap. 4. Qui peccaverit per ignorantiam, & de universis mandatis domini, &c. usque fin. 22. q. 102. 3. ad 8. §. q. 102. 2. ad 9.
 Immaculatum offeret Domino, 5. 3.
 Sanguinem fundet, 5. 3.
 Omnem adipem offeret Domino, 5. 3.
 Rogabitur pro eo sacerdos, & pro peccato ejus, & dimittetur ei, 22. q. 102. 2. c.
 Hauriet quoque de sanguine viculi inferens illum in tabernaculum testimonii, 12. q. 102. 5. ad 6.
 Cumque intinxerit digitum in sanguine, asperget eum septies coram Domino contra altare factuorum, 12. q. 102. 5. ad 4.
 Ponetque de sanguine ejus super cornua altaris thymiamatis, 5. 1. §. 4.
 Ponetque manum super caput hostiae pro peccato suo, 12. q. 102. 5. ad 1.
 Cap. 5. Qui audierit vocem jurantis, &c. usque anima, 22. q. 94. 4. ad 5.
 Anima quae tetigerit aliquid immundum, &c. usque deliquit, 12. q. 102. 5. ad 4. §. 3. 40. 4. ad 2.
 Offerat agnam de gregibus sive capram, 5. 3.
 Orabit pro eo sacerdos, & pro peccato ejus, 5. 4.
 Offerat duos turtures, aut duos pullos columbarum, 5. 1.
 Retorquebit caput ejus ad pennulas, &c. 11.
 Quidquid autem reliquum fuerit ejus, faciet distillare ad fundamentum ejus, 5. 1.
 Non mittet in eam oleum, nec thuris aliquid imponet, quia pro peccato est, 12. q. 102. 3. c.
 Cap. 6. Offeret arietem immaculatum, 5. 3.
 Reddet omnia quae per fraudem voluit obtinere, integra, 22. q. 62. 2. c. §. q. 79. 3. ad 2.
 Et quintam insuper partem domini, cui damnum intulit, 12. q. 102. 2. ad 9. §. 22. q. 62. 3. c. §. 4. c.
 Si rea perditam invenerit, 22. q. 66. 5. ad 2.
 Qui rogabit pro eo, & dimittetur ei, 5. 4.
 Omne sacrificium sacerdotum igne cremabitur, nec quisquam comedet ex eo, 12. q. 102. 3. ad 8.
 Cap. 7. Sanguis ejus per gyrum fundetur altaris, 5. 1.
 Sicut pro peccato offerretur hostia, ita & pro delicto, 12. q. 79. 4. ad 1.
 Cap. 8. Offerent ex ea caudam, 5. 3.

Cujus carnes eadem comedentur die, &c. usque rea erit, 12. q. 102. 3. ad 10.
 Adipem non comedetis nec sanguinem, 5. 3.
 Pectusculum & armus dexter erit sacerdotis offerentis hostiam pacificorum, 12. q. 102. 3. ad 8.
 Quae tetigerit immundum, &c. 5. 5.
 Fudit reliquum sanguinem ad fundamenta ejus, 5. 1.
 Posuerunt super caput hostiae Aaron & filii ejus, 5. 4.
 Et caudam, 5. 3.
 Cap. 9. Utrumque immaculatum, 5. 3.
 Reliquum fudit ad basin ejus, 5. 1.
 Et caudam, 5. 3.
 Pectora & armos dexteros separavit Aaron, 5. 7.
 Laudaverunt Dominum ruentes in facies suas, 22. q. 81. 5. ad 1. item q. 82. 2. ad 1. §. q. 83. 3. c. §. 88. 5. ad 1.
 Cap. 20. Pectusculum quod oblatum est & arum, &c. 5. 7.
 Cap. 11. Haec sunt animalia quae comedere debent, &c. usque fin. 12. q. 102. 6. ad 1. §. ad 3.
 Qui tetigerit morticina eorum, immundum erit, 5. 5.
 Ulque ad vesperum, 12. q. 102. 5. ad 5.
 Sancti estote, quoniam ego sanctus sum, 12. q. 98. 4. 5. c. q. 99. 2. c.
 Cap. 12. Mulier si suscepto semine pepererit masculum, immunda erit septem diebus, &c. usque fin. 12. q. 102. 5. ad 4. §. 3. q. 73. 3. c. ad 1. §. 4. ad 2.
 Pullum columbae sive turtorem, 5. 1.
 Orabitque pro ea sacerdos, & sic mundabitur, 5. 4.
 Cap. 13. Homo in cuius carne, & cute ortus fuerit diversus color, &c. usque fin. 12. q. 102. 5. ad 4. §. q. 107. 2. ad 4.
 Vestis leuca, sive leuca, quae lepram habuerit, &c. usque fin. 12. q. 102. 5. ad 4.
 Cap. 14. Hic est ritus leprosi, quando mundandus est, &c. usque fin. 12. q. 102. 5. ad 7. §. q. 103. 2. ad 3. §. q. 103. 3. ad 1.
 Et duos pullos columbae, 5. 1.
 Rogabit pro eo coram Domino, 5. 4.
 Offeret agnum immaculatum, 5. 3.
 Sicut enim pro peccato, ita & pro delicto ad sacerdotem pertinet hostia, 5. 7.
 Si fuerit plaga lepra in aedibus, &c. usque fin. 12. q. 102. 5. ad 4.
 Cap. 15. Vir qui patitur fluxum seminis, immundus erit, &c. usque fin. 12. q. 102. 5. ad 4.
 Qui tetigerit, &c. immundus erit, 5. 5.
 Ulque ad vesperum, 5. 11.
 Sumet duos turtures, aut duos pullos columbarum, 5. 1.

Mus

Mulier, quae redeunte mense patitur fluxum sanguinis, &c. usque fin. 12. q. 102. 5. ad 4.
 Rogabitur pro eo coram Domino, 5. 4.
 Cap. 16. Duos hircos stare faciet coram Domino in ostio tabernaculi testimonii, &c. usque fin. 12. q. 102. ad 6.
 Orabit pro se, & pro domo sua, 5. 4.
 Mense septimo decima mensis, &c. erit expiatio vestri, atque mundatio ab omnibus peccatis vestris, 12. q. 102. 4. ad 10. & 5. ad 6. & q. 103. 2. ad 1. & 3. ad 4. & 3. q. 73. 6. c.
 Cap. 17. Fundetque sacerdos sanguinem super altare domini, 5. 1.
 Si comederit sanguinem, 5. 3.
 Anima omnis carnis in sanguine est, 12. q. 102. 3. ad 8.
 Contaminatus erit usque ad vesperum, 5. 5.
 Cap. 18. Facietis praecipua mea, atque judicia mea servabitis, & ambulabitis in eis, 12. q. 99. 4. ad 2.
 Quae faciens homo, vivet in eis, 12. q. 102. 12. ad 2.
 Talis coitus incestus est, 22. q. 154. 1. c. & 9. c.
 Sororem uxoris tuae in pellicatum non accipies, 12. q. 101. 3. ad 2.
 Ad mulierem quae patitur menstruum, non accedes, 12. q. 102. 5. ad 4.
 De semine tuo non dabis, ut consecretur idolo Moloch, 22. q. 81. 5. ad 1.
 Cum masculo non commisceberis, &c. 22. q. 142. 4. ad 3. item q. 154. 11. 12. c. item, 3. q. 70. 2. ad 4.
 Cum omni pecore non coibis, &c. usque scelus est, 22. q. 154. 11. ad 2. item 12. ad 4.
 Cap. 19. Turpitudinem uxoris patris tui non revelabis, 5. q. 55. 6. c.
 Sancti estote, quia ego sanctus sum, 5. 11.
 Si immolaveritis hostiam pacificorum domino, ut sit placabilis, 5. 3.
 Eo die quo fuerit immolata, comedetis eam, & die altero, &c. usque polluit, 5. 7.
 Cum messoris segetes terrae tuae, non tondebis usque ad solum, &c. usque dimittes, 22. q. 101. 1. ad 2.
 Nec decipiet uniusquisque proximum suum, 22. q. 85. 8. c. & q. 96. 2. c. item q. 118. 8. c.
 Non facies calumniam, 22. q. 68. 3. c. ad 1. & q. 69. 2. 3. c.
 Nec vi opprimes eum, 22. q. 68. 8. c. & q. 118. 8. c.
 Non morabitur mercis mercenarii tui apud te usque mane, 12. q. 105. 2. ad 6.
 Non maledices furdo, 22. q. 76. 3. c.
 Timebis Dominum Deum tuum, 12. q. 67. 4. ad 8. item 22. q. 7. 1. c. & q. 19. 2. c. & 22. 2. c.
 S. Thom. Op. Tom. VII,

Non injuste judicabis, 22. q. 60. 2. 3. 6. c. & q. 67. 1. c. & 3. q. 59. 1. c.
 Non eris criminator, 22. q. 62. 2. ad 2. item q. 73. 1. ad 2. & q. 74. 1. ad 3. item 2. c.
 Nec susurro in populis, 22. q. 74. 0. item q. 75. 1. c.
 Non odertes fratrem tuum, 22. q. 25. 6. c. item q. 34. 3. 4. c.
 Sed publice argue eum, 22. q. 33. 7. c. item 3. q. 55. 1. ad 1.
 Jumenta tua non facies coire cum alterius generis animalibus, 12. q. 102. 6. ad 8.
 Agrum tuum non seres diverso semine, 12. q. 102. 6. ad 3.
 Veste quae ex duobus texta est, non indueris, 22. q. 102. 6. ad 6.
 Orabitur pro eo sacerdos, &c. usque & dimittetur peccatum, 5. 4.
 Cum ingressi fueritis terram, & plantaveritis ligna pomifera, auferetis praecipua eorum, &c. usque proferunt, 12. q. 102. 6. ad 5.
 Non comedetis carnem cum sanguine, 5. 3.
 Non augurabimini, 12. q. 100. 11. c. & 22. q. 95. 5. c. & 7. c.
 Non observabitis somnia, 12. q. 100. 11. c. & 22. q. 65. 6. c.
 Super mortuo non incidetis carnes vestras, 22. q. 92. 1. 2. c.
 Neque figuras aliquas, aut stigmata facietis vobis, 22. q. 94. 2. ad 1.
 Non declinetis ad magos, nec ab ariolis aliquid suscite mini, 12. q. 100. 11. c. & 22. q. 95. 2. c.
 Coram cano capite conferte, & honora personam senis, 12. q. 100. 11. c. fin. item 22. q. 63. 3. b. & c.
 Si habitaverit adventa in terra vestra, &c. usque Aegypti, 12. q. 104. 4. c. & q. 105. 3. c.
 Custodite omnia praecipua mea, & universa judicia, & facite ea, 5. 18.
 Cap. 20. Anima quae declinaverit ad magos, & ariolos, &c. 5. 19.
 Sanctificamini, & estote sancti, quia & ego sanctus sum, 5. 11.
 Custodite praecipua mea, &c. 5. 18.
 Qui coierit cum muliere in fluxu menstruo, &c. 5. 15.
 Qui separavit vos à ceteris populis, 12. q. 36. 3. ad 2. & ad 3.
 Cap. 21. Ne contamineur sacerdos in mortibus, &c. usque fin. 12. q. 102. 6. ad 11.
 Sancti erunt Deo suo, 5. 11.
 Filia sacerdotis, si deprehensa fuerit in stupro, &c. 3. q. 19. 1. ad 4.
 Pontifex, id est sacerdos maximus, &c. usque qui sanctifico eum, 12. q. 102. 6. ad 11.
 Homo de semine tuo per familias, qui ha-

lanceolis, donec perfunderentur sanguine, 12. q. 102. 5. ad 1.

Cap. 19. Angelus Domini tetigit eum, 1. q. 73. 1. ad 3. item q. 105. 2. ad 1.

Ambulavit in fortitudine illius cibi quadraginta diebus, & quadraginta noctibus, 12. q. 100. 8. ad 4. item 22. q. 40. 4. c. 6. q. 12. 4. ad 3. item 3. q. 40. 4. ad 3.

Et ecce Dominus transit, 22. q. 171. 2. c.

Cap. 22. Et omnem exercitum caeli assisiterunt ei, 1. q. 113. 3. c.

Egrediar & ero spiritus mendax in ore omnium prophetarum ejus, 1. q. 114. 1. ad 1. item 22. q. 172. 6. ad 2.

Ex 4. Libro Regum.

Cap. 1. Dixit Elias quinquagenario; Si homo Dei sum, descende ignis de caelo, & devoret, & quinquaginta uos, 22. q. 108. 1. ad 2.

Cap. 2. Obscuro ut fiat in me duplex spiritus tuus, 1. q. 36. 1. ad 2.

Ascendit Elias per turbinem in caelum, 1. q. 102. 2. ad 3. c. 6. q. 49. 5. ad 2.

Requievit spiritus Eliae super Eliseum, 1. q. 36. 1. ad 3.

Eliseum maledixit pueris, & duo urfi occiderunt quadraginta duos ex eis, 5. 1.

Cap. 5. Dixit Heliseus, Adducite mihi psalterium. Cumque caneret psalteres, 22. q. 171. 2. b.

Rex Moab primogenitum suum obtulit holocaustum super murum, & facta est indignatio magna in Israel, statimque recesserunt ab eo, 12. q. 94. 5. ad 2.

Filii prophetarum habitabant coram eo, 22. q. 174. 4. c. 6.

Cap. 5. Nonne cor meum in praesenti erat, c. 22. q. 171. 3. c.

Cap. 6. Plures sunt nobiscum quam cum illis, 1. q. 63. 9. 0.

Cap. 7. Ambulavit in vili regum Israel, 22. q. 94. 1. 0.

Cap. 10. Quia studiose egisti quod rectum est, & c. filii tui usque ad quartam generationem, & c. 3. q. 89. 6. ad 3.

Cap. 12. Servi ejus percusserunt eum, scilicet Joas regem, & mortuus est, 22. q. 42. 2. ad 3.

Cap. 15. Verum ramen excelsa non est demolitus, nec abstrulit, 22. q. 94. 1. 0.

Qui peccare fecit Israel, ibid.

Cap. 16. Filium consecravit transferens per ignem, 12. q. 94. 5. ad 2.

Cap. 18. Speravit in Domino Deo suo Israel, 22. q. 17. 4. 0. item 5. c. item q. 25. 1. ad 2. c. 3. q. 7. 4. c.

In domino Deo nostro habemus fiduciam, 12. q. 40. 2. ad 2. item 22. q. 128. ad 6. item q. 129. 6. 7. 0.

Cap. 19. In quo habet fiduciam, s. 18.

Mittet radicem dorsorum, & faciet fructum sursum, 3. q. 42. 1. c. 6. item q. 46. 2. ad 1.

Praecepit domui tuae, motieris enim tu, & non vives, 22. q. 171. 6. ad 2.

Cap. 20. In veritate, 1. q. 16. 4. ad 3. c. q. 21. 2. ad 2. & 22. q. 109. 0.

Cap. 21. Interfocerunt regem, s. 12.

Cap. 22. Colligeris ad sepulchrum tuum in pace; ut non videant oculi tui mala, 1. q. 89. 8. c. c. 8. c. 22. q. 83. 4. ad 2. s. q. 72. 1. 3.

Ex primo Libro Paralipomenon.

Cap. 11. Proficiebatque David vadens, & crescens, 22. q. 186. 2. ad 2.

Cap. 12. Te adjuvet Deus tuus, 1. q. 23. 8. ad 2.

Cap. 15. Pro octava caneabant, 12. q. 102. ad 6. c. 3. q. 70. 3. ad 3.

Audivisset dominus Levitas, s. 12.

Cap. 16. Nolite tangere Christos meos, 22. q. 33. 4. ad 1.

Confitemini domino, 22. q. 3. 1. 0. & q. 12. 1. ad 2.

Quoniam bonus, 1. q. 6. 1. 0.

Cap. 18. Adjuvat eum Deus, s. 12.

Ex secundo Libro Paralipomenon.

Cap. 3. Et cepit Salomon edificare domum Dei in Hierusalem in monte Moria, qui demonstratus fuerat David, & c. in arca Ornani Jebusei, 12. q. 102. 4. ad 2.

Cap. 10. Erat enim voluntas Dei, ut compleretur sermo ejus, & c. 1. q. 19. 11. 12. 0.

Cap. 16. Qui credunt in eum, 22. q. 2. 2. 0. item 3.

Cap. 17. Consecratus Domino, 12. q. 102. 5. ad 8.

Cap. 19. Impio praebes auxilium, & c. Sed bona opera inventa sunt in te, 22. q. 186. 10. ad 1.

Amicitia jungetis malis, 22. q. 23. ad 3.

Non hominis exerceret iudicium, sed Domini, 22. q. 10. 11. c. item q. 108. 4. ad 2.

Cum diligentia cuncta facite, 22. q. 54. 1. ad 1.

Cap. 20. Credite in Domino, s. 16.

Cap. 22. Voluntas Dei fuit adversus Ochoziam, ut veniret Joram, & c. s. 10.

Cap. 29. Incurvato genu, adoraverunt, 22. q. 84. 2. ad 2.

Levites quippe faciliore ritu sanctificantur quam sacerdotes, 12. q. 102. 5. ad 8.

Cap. 30.

Cap. 30. Illis iridentibus & sabnanantibus eos, 22. q. 81. 1. ad 1.

Propitiabitur cunctis qui in toto corde, & c. 12. q. 73. 10. ad 1. item 22. q. 186. 10. ad 1.

Cap. 33. Magis artibus inaserviebat, 12. q. 57. 3. ad 1. item 22. q. 95. 1. ad 2. item q. 169. 2. ad 2. c.

Cap. 34. Custodiens praepcepta, & c. 12. q. 99. 5. c.

Ex primo Libro Esdrae Prophetae.

Cap. 1. Suffecitavit Dominus spiritum Cyri, 1. q. 41. 3. ad 4.

Ex Libro Nemea, qui est Esdrae secundus dicitur.

Cap. 9. Induraverunt cervices suas, 12. q. 79. 3. 4. 0.

Longanimis, 12. q. 70. 3. c. 22. q. 136. 5. 0.

Cap. 12. Omnis Israel sanctificabat Levites & Levites sanctificabant filios Aaron, 12. q. 102. 5. ad 8.

Ex Libro Tobiae.

Cap. 1. Hic solus fugebat confortia omnium, 1. q. 51. 1. c. c. 22. q. 188. 8. 0.

Ministraret omnem decimationem, 22. q. 87. 1. ad 4.

Monita salutis dabat eis, 22. q. 33. 2. c.

Ex his quibus honoratus fuerat a rege, habuisset decem talenta argenti, 22. q. 103. 2. ad 4.

Dividebatque unicuique prout poterat, 22. q. 32. 6. 10. 0. item q. 117. 1. ad 2.

De facultatibus suis, 22. q. 31. 3. ad 3. c. q. 32. 7. 0. c. 8. ad 2. c. q. 62. 5. ad 2. c. q. 87. 2. ad 2. c. q. 110. 3. ad 2. c. q. 31. 3. ad 3.

Esurientes aliebat, nudisque vestimenta praebat, 22. q. 32. 2. 0.

Mortuus atque occisis sepulchrum sollicitus exhibebat, 22. q. 32. 2. c. ad 1. 0.

Cap. 2. Vade, & adhuc aliquos de tribu nostra timentes Deum, ut epulentur nobiscum, 22. q. 32. 3. ad 1. c. q. 6. c. q. 71. 1. c. 1.

Sepebant eum, s. 1. c. m. 0. b. 1. 1. c. 1.

Hanc autem tentationem ideo permisit Dominus evenire illi, ut posteris daretur exemplum patientiae ejus, sicut & sancti Job, 22. q. 108. 4. c. 6. 0.

Sed immobilis in Dei timore permansit, 12. q. 109. 9. c. 22. q. 18. 1. c. 1. 1. 0.

Agens gratias Deo omnibus diebus vitae suae, 12. q. 60. 3. c. item 22. q. 106. 0.

Cap. 3. Virum cum timore tuo, non cum libidine mea consensu suscipere, infra 6. 0.

Omnes viae tuae misericordia & veritas & iudicium, 1. q. 21. 4. c. 0.

S. Tb. Op. Tom. VII.

Expedite mihi mori, magis quam vivere, 12. q. 5. 3. c. c. 3. q. 96. 6. c. ad 4.

In tempore tribulationis peccata dimittis, 1. q. 21. 4. ad 3. c. 12. q. 87. 6. c. 0.

Numquam cum iudentibus miscevi me, 22. q. 168. 4. ad 4. c. 0.

Hoc autem pro certo habet omnis, qui colit te, s. q. 1. 5. ad 1. c. 22. q. 4. 8. 0.

Cap. 4. Sepeli corpus meum, s. 1. 1.

Ex substantia tua fac eleemosynam, s. 1. 1.

Si multum tibi fuerit, abundanter tribue, 22. q. 32. 10. c.

Eleemosyna ab omni peccato liberat, 22. q. 154. 2. ad 5.

Et non patietur animam ire in tenebras, 22. q. 154. 12. ad 5.

Et non proderit uxorem tuam nunquam patiaris crederi, s. 1. c. 22. q. 35. c. c. q. 36. 3. c. c. q. 154. 2. 0.

Attende tibi ab omni fornicatione, s. q. 65. 4. c.

Superbiam nunquam in tuo sensu, aut in tuo verbo dominari permittas, 22. q. 162. 1. 0.

In ipsa enim sumpsit initium omnis perditio, 12. q. 84. 2. 0. c. 3. ad 1. c. 4. ad 4. c. 22. q. 162. 2. 0. c. 5. ad 1. c. 7. ad 1.

Panem tuum cum esurientibus & egentibus comede, & de vestimentis tuis nudos tege, s. 1.

Et non ex eo comedere & bibere cum peccatoribus, 22. q. 25. 6. c. ad 2. c. q. 31. 2. ad 2. c. q. 32. 9. ad 1. c. q. 168. 3. ad 3.

Cap. 5. Omnia quae precepisti mihi faciam, 22. q. 104. 5. ad 3.

Angelus Dei bonus committetur ei, 1. q. 113. 1. 2. 0.

Cap. 8. Sed sola posteritatis dilectione, 22. q. 154. 2. c. item 3. q. 29. 2. c. c.

Cap. 9. Flevit Gabelus, 22. q. 82. 4. ad 3. c.

Cap. 11. Gratiarum agens Deo, s. 1. 2. 0.

Et creperint flere pra gaudio, s. 9. 1. c. 1.

Cap. 12. Et enim sacramentum regis abscondere bonum est, 3. q. 60. 1. 0.

Bona est oratio cum jejuniis & eleemosyna, 12. q. 108. 3. ad 4. item 4. c.

Qui autem faciunt peccatum & iniquitatem, 22. q. 33. 1. ad 1. c. q. 110. 4. ad 4. c.

Et expellat mortuos, s. 1. 1. c. 1.

Et quia acceptus eras Deus, 12. q. 101. 3. c. 0.

Necessit fuit ut tentatio probaret te, 22. q. 97. 1. 0.

Unus ex septem, 12. q. 101. 5. ad 6. c.

Cap. 13. Et gloriabatur quasi potens in potentia exercitus sui, & in gloria quadrigarum suarum, 22. q. 13. 3. 0.

Tunc indignatus est, 22. q. 158. 7. c.

Cap. 2. Habuit cum eis mysterium consilii sui, 12. q. 14. 0.

E

Cap.

Non concupiscas argentum & aurum, de quibus facta sunt, &c. usque tuam, 12. q. 102. 6. ad 10.

Cap. 8. Ne negligas mandata ejus, atque iudicia & caeremonias, &c. s. 4.

Cap. 10. Et diligas eum, s. 6.

Custodias mandata Domini, &c. s. 4.

Patribus tuis conglutinat us Dominus, 1. q. 20. 1. ad 3. item q. 60. 3. ad 2. item 2. q. 25. 2. ad 2. & q. 27. 2. ad 2. item q. 28. 1. 2. c. & q. 66. 6. c.

Et amavit eos, s. 7.

Elegit semen eorum, &c. s. 7.

Et Dominus dominantium, 1. q. 13. 7. ad 5. item 3. q. 35. 5. c.

Qui personam non accipit, 1. q. 23. 5. ad 3. & q. 65. 2. ad 3. & 12. q. 98. 5. ad 2. & q. 106. 3. ad 1. item 22. q. 63. 1. ad 3.

Ipsi adhaerebis, 12. q. 98. 5. ad 2. item 22. q. 27. 6. ad 3. & q. 30. 4. c. item q. 1. 5. 1. c.

Jurabis in nomine ipsius, s. 6.

Cap. 11. Ama Dominum Deum tuum, s. 6.

Et observa praecipua ejus & caeremonias, iudicia atque mandata omni tempore, s. 4.

Adhaerentes ei, s. 10.

Cap. 12. Ut esset nomen meum tibi, 12. q. 102. 4. ad 1.

Non poteris comedere in oppidis tuis decimas, &c. primogenita, &c. & omnia quae voveris, & sponte offerre volueris, & primitias, &c. 22. q. 87. 1. ad 4.

Cave ne derelinquas Levitiam in omni tempore, 22. q. 31. 3. ad 4.

Non facies similiter Domino Deo tuo, 22. q. 84. 3. c.

Nec addas quicquam, nec minuas, s. q. 43.

Cap. 13. Si surrexerit in medio tui propheta, &c. usque finem, 12. q. 100. 5. ad 3. item 11. c.

Diligatis eum in toto, &c. s. 6.

Cap. 14. Te elegit, s. 7.

Et comedes eum in conspectu Domini Dei tui, &c. s. 12. ut in eo nomen Domini invocetur, s. 12.

Ne derelinquas Levitiam, s. 12.

Anno tertio separabis aliam decimam, &c. usque finem, 22. q. 87. 1. ad 4.

Cap. 15. Septimo anno facies remissionem, &c. usque potestatem, 12. q. 105. 2. ad 4.

Et omnino indigens, & mendicus non erit inter vos, 22. q. 187. 5. ad 2.

Foverabis gentibus multis, 22. q. 78. 1. ad 2.

Si unus de fratribus tuis, &c. ad paupertatem devenit, &c. 12. q. 105. 2. ad 4.

Cum tibi venditus fuerit frater tuus, &c. ibidem.

In conspectu domini comedes ea, &c. s. 12.

Cap. 16. Ut inhabitet nomen ejus tibi, s. 12.

Non accipias personam, s. 1. 10.

Iuste quod iustum est exequeris, 12. q. 100. 9. ad 1.

Non plantabis lucum & omnem arborem iuxta altare, 12. q. 102. 4. 7.

Cap. 17. Si difficile & ambiguum apud te iudicium esse perspexeris, &c. veniesque ad sacerdotes, &c. 12. q. 105. 2. ad 7. & 22. q. 67. 2. ad 1.

Non declinabis ad dexteram, neque ad sinistram, s. 5.

Constitues regem quem Dominus elegerit de numero fratrum tuorum, 12. q. 105. 1. c.

Rex non multiplicabit sibi equos, &c. 12. q. 105. 1. c.

Non habebit uxores plurimas, quae aliantur animum ejus, 12. q. 105. 1. ad 2.

Non argenti & aurimmentis pondera, 12. q. 105. 1. c. 2.

Cap. 18. Non inventatur in te qui iustret filium suum, aut filiam ducens per ignem, 12. q. 100. 11. c.

Cap. 19. Qui non est reus mortis, 22. q. 4. 8. c.

Diligas Dominum Deum tuum, s. 6.

In ore duorum vel trium testium, stabit omne verbum, 12. q. 105. 2. ad 8. & 22. q. 70. 3. c.

Si steterit testis mendax contra hominem, &c. reddent ei sicut fratri suo facere cogitabit, &c. usque finem, 22. q. 64. 4. c.

Cap. 20. Qui aedificat domum, vadat, &c. revertatur, &c. 12. q. 105. 3. ad 5. item ad 6.

Si quando accesseris ad expugnandam civitatem, offeres ei primum pacem, &c. 12. q. 105. 3. ad 4.

Non succidet arbores, de quibus vespici potest, &c. usque finem, 12. q. 105. 3. ad 4.

Instrue machinas, 22. q. 40. 1. c. & q. 41. 1. ad 1. item q. 42. 2. ad 1. c. 66. 8. ad 1.

Cap. 21. Quando inventum fuerit cadaver occisi, & ignorabitur cadis reus, egrediantur majores, &c. usque Dominus, 12. q. 105. 2. ad 12.

Si videris in medio captivorum mulierem pulchram, &c. radet casariam, &c. usque humiliasti eam, 12. q. 205. 4. ad 6. & 12. q. 1. 12. ad 2. s. q. 59. 1. 2.

Dabit primogenito de his quae habuerit cuncta duplicia, 12. q. 203. 1. ad 3. item 12. q. 87. 1. ad 3.

Si genuerit homo filium protervum, contumacem, &c. usque pertimescat, 12. q. 105. 1. 2. ad 9. & 4. ad 5.

Maledictus à Deo est qui pendet in ligno, 3. q. 40. 4. ad 3.

Cap. 22. Non induetur mulier veste virili, nec è converso, 12. q. 102. 6. ad 6. & 22. q. 169. 2. ad 3.

Si nidum avis inveneris, & matrem pullis vel ovis desuper incubantem, &c. 12. q. 102. 6. ad 8. & c. 3.

Non arabis in bove simul & asino, 12. q. 102. 6. 9. ad 9.

Si non est inventa in puella virginitas, &c. lapidibus obruent, &c. 3. q. 29. 1. ad 4.

Distinavit nomen pessimum super virginem, 22. q. 151. 4. ad 3.

Si in agro repererit vir puellam, &c. & nullus affuit qui liberet eam, 12. q. 195. 2. ad 9.

Si invenerit vir puellam virginem quae non habet sponsum, &c. dabit patri quinquaginta selos, &c. 22. q. 154. 6. ad 3.

Si dimiserit vir uxorem suam, &c. s. q. 67. 6. c.

Cap. 23. Non intrabit eunuchus, atritis vel amputatis testibus, & abscisso veretro, Ecclesiam Domini, 12. q. 105. 3. ad 2.

Non egredietur maner, hoc est de seorto natus in Ecclesiam Domini, usque ad decimam generationem, ibid. & s. q. 39. 5. c.

Ammonites & Moabites etiam post decimam generationem, non intrabunt Ecclesiam Domini in aeternum, 12. q. 105. 3. ad 1.

Eo quod diligeret te, s. 7.

Non facies cum eis pacem, nec queras eis bona in sempiternum, 22. q. 40. 1. c.

Non abinaberis Idumaeum, &c. nec Aegyptium, &c. qui nati fuerint ex eis; in tertia generatione intrabunt in Ecclesiam Domini, 12. q. 105. 3. c. ad 1.

Non trades servum domino suo, qui ad te confugerit, 12. q. 105. 4. ad 2.

Non offeres mercedem prostibull, 12. q. 102. 3. ad 7. item 22. q. 32. 7. ad 2. item q. 86. 3. ad 1.

Nec pretium canis, 12. q. 102. 3. 7. item 22. q. 86. 3. ad 2.

Ingressus in vineam proximi tui, comedes uvas quantum tibi placuerit, foras autem ne efferas tecum, 12. q. 105. 2. c. ad 1.

Si intraveris segetem amici tui, franges spicas, & manu conteres, falce autem non metes, 22. q. 62. 2. ad 4. item 4. c.

Cap. 24. Si acceperit homo uxorem, &c. scribet libellum repudii, &c. 12. q. 105. 4. c. & 107. 2. ad 2.

Non accipies loco pignoris inferiorem & superiorem molam, 12. q. 105. 2. ad 4.

Cap. 25. Non ligabis os bobis terentis in area fruges tuas, 12. q. 162. 6. 8.

Non habebis in faculo diversa pondera majus & minus, &c. 12. q. 105. 2. c.

Pro mensura delicti erit & plagatum modus, s. q. 3. c. & 25. 1. 1.

Cap. 26. Infinita multitudinis, s. 10. c.

Cum compleris decimam cunctarum frugum tuarum, anno decimarum tertio, &c. s. 14. s. Th. Op. Tom. VII.

Custodias caeremonias illas, & mandata atque iudicia, s. 4.

Te elegit Deus, s. 7.

Cap. 28. Foverabis cunctis gentibus, s. 15.

Non declinaveris ab eis ad dexteram, nec ad sinistram, s. 5.

Facias omnia mandata ejus & caeremonias, s. 4.

Cap. 31. Custodi praecipua, & caeremonias, s. 4.

Et illi adhaereas, s. 10.

Ipsae enim est via tua, 12. q. 110. 1. ad 2. & 22. q. 22. 2. ad 2.

Cap. 32. Audite caeli quae loquor, 1. q. 68. 4. c. & q. 94. 1. c. s. 6.

Dei perfecta vis opera, 12. q. 98. 2. ad 1. & 22. q. 171. 4. ad 2.

Et sique ulla iniquitate, 1. q. 25. 3. ad 2. & q. 63. 1. c. & 22. q. 6. 2. c. ad 2.

ultus, 1. q. 21. 2. c.

Nunquid, non ipse est pater tuus, 1. q. 33. 3. c.

Ut fugeret mel de petra, 1. q. 102. 1. ad 4.

Dereliquit Deum, &c. 1. q. 3. 1. ad 5.

Videre quod ego sum solus, 1. q. 31. c.

Et non sit alius Deus praeter me, s. 6.

Ego occidam, &c. 1. q. 40. 2. c.

Vivo ego in aeternum, 1. q. 183. 3. c.

Cap. 33. In dextra ejus ignea lex, 12. q. 102. 4. ad 6.

Dilexit populum, s. 6.

Quid dixerit patri suo, & matri suae, nescio vos; &c. 22. q. 101. 4. ad 1.

De pomis collium aeternorum, 1. q. 10. 3. c.

Non est alius ut Deus, &c. s. 6.

Ascensor caeli auxiliator tuus, 3. q. 37. 1. ad 1.

Ex libro Josuae.

Cap. 1. Confortare & esto robustus, 12. q. 100. 11. 3. & 22. q. 140. 1. c.

Non dimittam, nec derelinquam te, 1. q. 9. 1. ad 3. & q. 115. 6. c.

Non declines ab ea, &c. 12. q. 101. 4. ad 6. c. 2.

Cap. 2. Innoxii erimus à juramento quo adjurasti nos, 22. q. 40. 3. c. item q. 71. 3. ad 3.

Cap. 3. Populus qui natus est in deserto per quadraginta annos, &c. incircumcisus fuit, &c. 3. q. 70. 4. ad 3.

Spiritus princeps exercitus Domini, 1. q. 113. 3. c.

Cap. 6. Rahab vero meretricem, &c. 12. q. 105. 3. c. ad 1.

Cap. 8. Pone infidias urbi, 22. q. 40. 3. c. & q. 71. 3. ad 3.

Pradam vero, & omnia animalia diripietis vobis, 22. q. 66. 8. ad 1.

E

Jo-

Josue & omnis Israel simulates metum &c. 22. q. 111. 1. o.

Cap. 10. Dixit Josue, &c. Sol cont. Gabao non movearis, & luna, 22. q. 174. 4. ad 2.

Cap. 11. Omnemque predam, &c. s. 8.

Cap. 18. Cotam Domino Deo vestro mitam hic vobis fortem, 22. q. 95. 3. 8. c.

Cap. 19. Egredia est fors secunda, s. 8.

Cap. 21. Egredia est fors, s. 18.

Cap. 22. Dividite predam nostram cum fratribus vestris, s. 8.

Cur reliquistis Dominum, 1. q. 3. 1. ad 5.

Extramuus nobis altare, &c. 12. q. 102. 4. ad 7. &c. 3. q. 83. 3. ad 5.

Cap. 24. Absit a nobis ut relinquamus Dominum, s. 22.

Custodivit nos Deus in omni via, 1. q. 113. 1. ad 2.

Ex libro Judicum

Cap. 2. Cumque Dominus Judices suscitaret, 12. q. 105. 1. ad 14.

In diebus eorum flebatur misericordia, 12. q. 89. 6. ad 3.

Cap. 3. Haec sunt gentes, quas Dominus dereliquit, ut erudiret in eis Israel, &c. 22. q. 11. 3. ad 2. item 3. q. 60. 3. c.

Qui suscitavit eis salvatorem, &c. s. 2.

Utraque manu pro dextra utebatur, 12. q. 102. 4. ad 6. c. 22.

Cap. 6. Venit Angelus Domini, 1. q. 9. 1. o. item 9. 10. 6. c. item 9. 53. 1. o. c.

Et sedit sub quercu, 1. q. 3. 1. ad 4. & 3. q. 58. c.

Angelus autem Domini evanuit ex oculis ejus, 3. q. 54. 1. ad 2.

Cap. 7. Cumque audisset Gedeon somnium, & interpretationem ejus, &c. 22. q. 95. 7. ad 3.

Cap. 11. Non ego pecco in te, &c. 22. q. 40. 1. o. item 4. 1. 1. ad 3. item 4. 2. 2. ad 1. item 4. 6. 2. ad 1. item 4. 8. 3. ad 3.

Jephthe vorum vovit Domino, &c. & fecit filia sicut voverat, 22. q. 88. 1. ad 2.

Cap. 13. Erit Nazareus. Del. ab infantia sua, &c. usque ad fin. 22. q. 186. 6. b.

Cap. 16. Vidit ibi mulierem meretricem, &c. 12. q. 103. 4. ad 3.

Nazareus, id est consecratus Domino sum, ex utero matris mee, s. 13.

Moriatur anima mea cum Philistim, 22. q. 59. 3. ad 2. item 4. 6. 4. s. o. item 4. 124. 1. ad 2. item 3. q. 47. 6. ad 3.

Multoque plures interfecit moriens, quam ante vivus occiderat, 22. q. 25. 6. ad 2.

Cap. 19. Cessate ab hac stultitia, 22. q. 46. 3. o.

Cap. 20. Ita similita ut dextera preliantes, s. 3.

Cap. 21. Grandi juramento se constrinxerunt, 22. q. 88. 1. ad 2. item 10. c. & 12. ad 2. & q. 89. 7. c.

Ex libro Ruth

Cap. 3. Sic omnis populus, &c. mulierem te esse virtutis, 1. q. 39. 2. c. ad 4.

Ex 1. lib. Regum

Cap. 2. Pli preparantur cogitationes, 1. q. 44. 13. o. item 9. 86. 3. 4. o.

Cap. 3. Sermo domini erat pretiosus, 22. q. 174. 6. ad 2.

Cap. 4. Domini sedentis super cherubim, 12. q. 102. 4. ad 6.

Cap. 7. Preparate corda vestra domino, 1. q. 62. 2. ad 3. item 22. q. 109. 6. c. item 9. 112. 2. o. item 3. c. ad 2. item 4. c. & 113. 3. 7. c. item 22. q. 24. 10. ad 3.

Cap. 8. Contestare eos, & dic eis jus regis, usque fin. 12. q. 105. 1. ad 5.

Cap. 9. Qui enim propheta dicitur hodie, cabatur olim videns, 22. q. 171. 1. c.

Cap. 10. Et mutaberis in virum alium, 1. q. 79. 4. c.

Qui solus salvavit vos, &c. 3. q. 37. 2. ad 2.

Cap. 15. Melior est obedientia, quam victimarum, &c. 22. q. 104. 3. b. item ad 1.

Quasi peccatum ariolandi est repugnare, & quasi scelus idololatrie nolle acquiescere, 22. q. 105. 2. ad 1.

Porro triumphator non parceret. & penitendine non flebatur, neque est ut homo, ut agat penitentiam, 1. q. 19. 3. q. 7. c. & 23. 8. c.

Cap. 16. Homo videt ea que parent, Dominus autem intructur cor, 1. q. 57. 4. o. & 81. 4. c. princ. s. q. 87. 1. c.

Non elegit Dominus ex his, ibid. 3. q. 18. 4. ad 1. & ad 2.

Et exagitabat eum spiritus nequam a Domino, 3. q. 44. 1. ad 4.

Cap. 17. Eligite ex vobis virum, qui descendat ad singularare certamen, 22. q. 95. 8. ad 3.

Non possum sc incedere, quia usum non habeo, 22. q. 189. 10. ad 3.

Cap. 20. Kalendæ sunt. crastinus, 12. q. 102. 4. ad 10.

Cap. 21. Dedit ei sacerdos sanctificatos panes, 3. q. 40. 4. ad 3.

David mutavit os suum coram Achis, & collabebatur inter manus, & impingebat in ostia portæ, &c. 22. q. 111. 1. ad 2.

Cap. 26. Qui ejectionem hodie, ut non habitem in hereditate domini, &c. 22. q. 105. 2. ad 10.

Cap. 28. Saul consuluit Dominum, & non respondit ei, neque per somnia, neque per sacerdotes, neque per prophetas, 22. q. 174. 1. ad 3. item 3. o.

Querite mihi mulierem habentem pythonem, 22. q. 95. 3. c.

Suscita mihi Samuelem, 1. q. 89. 8. ad 2. item 22. q. 95. 4. ad 2. item 9. 174. 5. ad 4.

Cap. 29. Rectus es, 12. q. 55. 4. ad 4.

Et bonus, 1. q. 5. 4. ad 3. item 9. 48. 6. c. item 12. q. 56. 3. c. item 9. 66. 3. ad 2. item 9. 92. 1. ad 3.

Cap. 30. Applica ad me Ephod, 12. q. 102. 5. ad 2.

Cap. 31. Evagina gladium tuum, & percutite me, 22. q. 64. 5. o.

Et noluit armiger ejus, 3. q. 47. 6. ad 3.

Ex 3. Lib. Regum

Cap. 3. A Paruit autem Dominus per somnium nocte, 12. q. 113. 3. ad 2.

Cap. 4. Dedit Deus sapientiam Salomoni, & prudentiam multam nimis, usque fin. 22. q. 173. 2. o. & q. 174. 3. c.

Cap. 5. Dedit Deus sapientiam Salomoni, s. 4.

Lapides grandes pretiosos in fundamentis templi dolaverunt cementarii Salomonis, & camentarii Hyram, 12. q. 102. 4. ad 2.

Cap. 6. Malleus & securis, & omne ferramentum, non sunt audita in domo, cum edificaretur, 2. q. 102. 4. ad 2.

Cap. 7. Hiram plenum sapientia & intelligentia & doctrina, ad faciendum omne opus ex aere, s. 4.

Omnia vasa erant aurea, s. 6.

Cap. 8. In arca non erat aliud nisi duae tabule lapideæ, 12. q. 102. 4. ad 6.

Si enim calum, & cell calorum te capere non possunt, ibid.

Quanto magis domus hæc quam edificavi tibi, &c. 12. q. 102. 4. ad 1.

Ut exaudias deprecationem servi tui, & populi, 12. q. 102. 4. ad 1. & q. 83. 3. o.

In loco habitaculi in celo, 12. q. 102. 4. ad 3. item 3. q. 57. 4. ad 1.

Tu solus nosti corda hominum, 1. q. 14. o. & q. 57. 4. c. & 5. c. & q. 114. 2. ad 2. & q. 117. 2. c. & 120. q. 111. 4. c. & 22. q. 106. 5. ad 3.

Non est homo qui non peccet, 1. q. 63. 1. c.

Sed inclinet corda nostra ad se, 1. q. 111. 2. c.

Apparuit ei Dominus secundo, sicut apparuerat ei in Gabao, s. 3.

Cap. 9. Et requitare, 22. q. 80. ad 3.

Cap. 10. Videns regina Saba omnem sapientiam, &c. 22. q. 183. 2. c.

In sempiternum, 1. q. 20. 2. ad 2.

Cap. 11. Averti est mens ejus a Domino, 12. q. 75. 5. c. & q. 87. 4. o. & 22. q. 202. 1. ad 1. item 4. 24. 12. ad 4. item 9. 162. 6. c. item 3. q. 86. 4. c. & q. 88. 1. c.

Qui apparuerat ei, s. 3.

Dirumpens scindam regnum tuum, 12. q. 105. 1. ad 3.

Cap. 14. Scidit regnum domus David, s. 11. 4.

Cap. 17. Corvisque precepit, ut pascant te, 22. q. 83. 10. ad 5.

Cap. 18. Non est gens, aut regnum, in quo non miserit Dominus mens te requirens, 3. q. 44. 2. ad 2.

Incidebant se juxta ritum suum cultris & lan-

buerit maculam, &c. usque fin. 12. q. 102. 5. ad 9. 1. q. 36. 1. c.

Cap. 22. Homo de femine Aaron, qui fuerit leprosus, aut patiens fluxum feminis, &c. usque cibus filius est, *ibid.*

Qui tetigerit immundum, &c. supra 5. usque ad vespem, s. 11.

Morticium, & caprum à bestia non comedent, 12. q. 102. 6. ad 1. item ad 2.

Addet quintam partem cum eo quod comedit, & dabit sacerdoti, s. 6.

Quicumque obtulerit in holocaustum, illud erit maculatum, s. 1.

Sine macula cuncta offerent, s. 3.

Non immolabuntur una die mater cum foetibus suis, 12. q. 102. 6. ad 1. item ad 2.

Si immolaveris hostiam pro gratiam actione, &c. usque alterius diei, s. 7.

Custodite mandata, &c. s. 18.

Cap. 23. Hæ sunt feriæ Domini, quas vocatis sanctas, &c. usque fin. 12. q. 102. 4. ad 10. item, q. 103. 3. ad 4.

Cædetur agnus immaculatus, s. 3.

Non fecabitis eam usque ad solum, &c. s. 19.

Die decimo mensis septimi dies expiationum erit celeberrimus, &c. s. 16.

A quindicesimo die mensis hujus septimi feriæ tabernaculorum, septem diebus Domino, &c. 12. q. 102. 4. ad 10. & q. 103. 3. ad 4.

Dies primus vocabitur celeberrimus, atque sanctissimus, s. 1.

Dies octavus erit celeberrimus, atque sanctissimus, 12. q. 102. 5. ad 1. & 3. q. 70. 3. ad 3.

Metis die primo fructus arboris pulcherrimæ, spatulæque palmarum, & ramos ligni densarum frondium, &c. 12. q. 102. 4. ad 10. fin.

Cap. 24. Qui blasphemaverit nomen Domini morte morietur, 12. q. 110. 11. c. & 22. q. 13. 6. & 3. q. 80. 3. c.

Qui interrogaverit maculam, sicut fecit fieri ei, fracturam pro fractura, &c. usque cogetur, 12. q. 105. 2. ad 10.

Equum iudicium sit inter vos, &c. s. 19.

Cap. 25. Anno Jubilæi redient omnes ad possessiones suas, &c. usque finem, 12. q. 105. 1. ad 3.

Facite præcepta mea, & iudicia custodite, s. 18.

Terra non vendetur in perpetuum, &c. usque vendetur, 12. q. 105. 2. c. ad 3. & 22. q. 66. 2. c.

Pecuniam tuam non dabis ei ad usuram, 12. q. 105. 3. ad 3. & 22. q. 78. 1. c.

Computabuntur fructus ex eo tempore quo vendidit, & quod reliquum est reddet emp-

tori, sicque recipiet possessionem suam, 22. q. 78. 2. ad 6.

Si paupertate compulsus venderit se tibi frater tuus, non eum opprimes servitute famulorum, &c. 12. q. 105. 4. ad 4. s. q. 14. 3. 1.

Cap. 26. Si in præceptis meis ambulaveritis &c. usque fin. 12. q. 91. 5. c. & q. 99. 6. c. & q. 104. 1. ad 1. & q. 107. 1. ad 2.

Non abjiciet vos anima mea, 1. q. 3. 2. ad 1. & q. 19. 11. c.

Cap. 27. Animal quod immolari potest Domino, si quis voverit, mutari non potest, 22. q. 88. 10. ad 3.

Ex Libro Numeri.

Cap. 1. Tollite summam universæ congregationis filiorum Israel, &c. usque fin. 22. q. 108. 4. ad 1.

Cap. 2. Ad orientem, 22. q. 84. 3. ad 3.

Cap. 5. Sin autem non fuerit qui recipiat, erunt Domino, & erit sacerdotis, 22. q. 62. 3. ad 3.

Vir cuius uxor erraverit, maritumque conamens, dormiet cum altero viro, &c. usque fin. 12. q. 105. 4. ad 9. & 22. q. 154. 6. ad 2.

Non fundet super eam oleum, nec imponet thus, quia sacrificium zelotypiæ est, & oblatio investigans adulterium, 12. q. 105. 4. ad 9. & q. 102. 3. ad 14.

Patroscat femæ tuum, & tumens uterus tuus dirumpatur, 12. q. 103. 2. 3.

Vir sive mulier cum fecerit votum ut sanctificetur, & voluerit se Domino consecrare, &c. usque fin. 22. q. 180. 6.

Cap. 7. Capita familiarum, 12. q. 84. 3. 4. c. & 3. q. 8. 1. 8. c.

Cap. 10. Capita multitudinis, s. 7.

Cap. 11. Auferam de spiritu tuo, & tradam eis, 1. q. 36. 1. ad 3. s. q. 37. 1. 2.

Qui in medio vestri est, 22. q. 188. 8. ad 2.

Cap. 12. Si quis fuerit inter vos Propheta Domini, in visione apparebo ei vel per somnium loquar ad eum, 1. q. 12. 11. ad 1. & 22. q. 173. 3. ad 1. & q. 174. 1. ad 3. & 3. c.

At non talis servus meus Moyses, 22. q. 174. 4. c. & 3. q. 7. 8. ad 1.

Erat enim Moyses vir mitissimus super omnes homines qui morabantur in terra, 22. q. 157. 4. ad 1.

Cap. 15. Colligentem ligna sabbaro, obruerunt lapidibus ex præcepto Dei, 12. q. 105. 2. ad 9.

Faciant sibi simbrias per angulos quatuor palliorum, &c. 12. q. 102. 6. ad 7.

Cap. 16. Dirupta est terra sub pedibus eorum, &c. 22. q. 39. 2. c.

Cap. 17.

Cap. 17. Cumque orietur seditio, 22. q. 42. c.

Invenit germinasse virgam Aaron, 1. q. 69. 2. c.

Cap. 18. Tu & filii tui & domus patris tui tecum, portabitis iniquitatem sanctuarii, &c. 12. q. 81. 1. ad 1.

Cum acciperitis à filiis Israel decimas, quas dedi vobis, primitias eorum offerre Domino, idest decimam partem decimæ, 22. q. 87. 1. ad 4.

Cap. 19. Præcipe filiis Israel ut adducant ad te vaccam rusam, &c. usque fin. 12. q. 102. 5. ad 3.

Vas quod non habuerit operculum, nec ligaturam desuper, immundum erit, 12. q. 102. 5. ad 4.

Cap. 20. Si in seditionem, s. 16.

Loquimini ad petram coram eis, & illa dabit aquas, 1. q. 102. 1. ad 4.

Egressus est obvius cum infinita multitudo, s. 78.

Cap. 22. Dixit Deus ad Balaam, 22. q. 172. 6. b. ad 1.

Aperuitque Dominus os asinæ, & locuta est, &c. 22. q. 165. 2. ad 4.

Cap. 23. Nec ut filius hominis, ut mutetur, 1. q. 19. 7. ad 2.

Cap. 24. Quam plebura tabernaculi tua Jacob, & tentoria Israel, 22. q. 105. 1. b.

Cap. 25. Phinees perdidit ambos, scilicet virum & mulierem in locis genitalibus, 22. q. 60. 6. ad 2.

Cap. 26. Numerate omnem summam filiorum Israel, &c. usque fin. s. 1.

In seditione Chore, s. 16.

Cap. 27. Homo cum mortuus fuerit absque filio, ad filiam ejus transibit hæreditas, &c. usque scitur, 12. q. 105. 2. ad 2.

Cap. 28. Agnos duos quotidie in holocaustum sempiternum, unum offerretis mane, & alterum ad vespem, &c. usque die, 12. q. 102. 4. ad 10. & 3. q. 23. 3. ad 3.

Cap. 30. Si quis vitorum votum Domino voverit, &c. usque implebit, 22. q. 88. 3. c. & q. 189. 3. c.

Mulier si quippiam voverit, &c. usque fin. 22. q. 88. 3. c. & 9. c. ad 2. & 89. 9. ad 3. & q. 189. 5. c.

Cap. 31. Ulciscere primus filios Israel de Madianitis, 22. q. 108. 1. c. & 3. c. & q. 158. 1. c. ad 3. c. & 3. b. & 3. q. 15. 9. c.

Cap. 32. Erat illis in jumentis infinita substantia, s. 201.

Ipsi impleverant voluntatem meam, 3. q. 18. 5. c. ad 2.

Cognatus occisi statim ut invenerit homicidam interficiet, s. 31.

Homicida à casu maneat in civitate confugii, usquequo sacerdos magnus qui olep-

sancto unctus est, morietur, 3. q. 49. 5. c. s. f. & 12. q. 105. 2. ad 10.

Cap. 36. Ut filibus Salphaat dares possessionem debitam patri, 1. q. 221. 1. ad 3.

Omnes viri ducunt uxores de tribu & cognatione sua, & cunctæ feminae, &c. usque separatae sunt, 12. q. 105. 2. ad 2. item 4. c. 22. q. 2. ad 1. q. 3. ad 4. item 3. q. 31. 2. ad 2.

Ex libro Deuteronomii.

Cap. 1. Deus addat ad hunc numerum multa millia, 1. q. 23. 7. ad 1.

Nec accipietis cuiusquam personam, 1. q. 23. 5. ad 3. & 12. q. 97. 4. ad 2. item q. 98. 4. ad 2. & q. 106. 3. ad 1. & 22. q. 63. 9. c.

Cap. 3. Neque est alius Deus in caelo vel in terra, *infra*. 6.

Cap. 4. Non addetis ad verbum quod loquitur vobis, nec auferetis ex eo, 3. q. 60. 8. ad 1.

Hæc est enim vestra sapientia & intellectus, &c. 12. q. 16. c. & 12. q. 100. 7. b. item c.

Quæ est alia gens sic inclyta, quæ habeat caeremonias atque iudicia, & universam legem, 12. q. 98. 4. c. & 5. c.

Deus in virtute sua magna, 1. q. 21. 1. ad 1. & 12. q. 61. 5. c.

Cap. 5. Audi Israel caeremonias atque iudicia, s. 4.

Ego sequer, & medius fui inter Deum & vos, 3. q. 22. 1. c. ad 1. & 4. c. & q. 26. 1. c. item q. 82. 3. c.

Non declinabit ad dexteram neque ad sinistram, sed per viam quam præcepit Dominus, 12. q. 102. 4. c.

Cap. 6. Hæc sunt præcepta & caeremoniæ atque iudicia quæ mandavit Dominus, s. 4.

Deus unus est, 1. q. 11. 3. 4. c. & q. 103. 3. c. & q. 28. 3. c. & q. 30. 1. ad 3. & q. 39. 3. c.

Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo, & ex tota anima tua, & ex tota fortitudine tua, 22. q. 44. 4. 5. c.

Erunt verba hæc, &c. in corde tuo, &c. sedens, &c. ambulans, &c. dormiens atque confurgens ligabis ea, &c. 12. q. 102. 6. ad 7. & 22. q. 16. 2. c. ad 4.

Ac per nomen illius iurabis, 12. q. 107. 2. c. ad 2. & q. 108. 3. ad 1. item 22. q. 89. 5. c. & 3. c.

Non tentabis Dominum Deum tuum, 1. q. 112. 2. c. & 22. q. 53. 4. ad 1. & 3. ad 3. & q. 97. 1. 2. c. & 3. q. 41. 4. ad 1. & 2.

Te elegit Dominus Deus tuus, 3. q. 18. 4. ad 1. & 2.

Dilexit vos Dominus, 1. q. 23. 4. c. item q. 24. 1. c.

Custodite ergo præcepta & caeremonias atque iudicia, &c. s. 4.

Non

Cap. 3. Desinat indignatio sua contra nos, 1. 1.

Ferocitatem pectoris ejus mitigare non poterunt, 22. q. 157. 1. ad 3. q. 159. 6.

Cap. 5. Ulque dum non peccarent in conspectu Dei sui, erant cum illis bona, 12. q. 99. 6. ad 3.

Cap. 6. Præsumentes de te, 22. q. 21. 1. 4. q. 9. 140. 2. q. 133. 1. c.

Ut sicut tibi placuit, ita cum tuis omnibus converteris nobiscum, 22. q. 105. 3. ad 1.

Cap. 7. Contestatur hodie calum et terram, 22. q. 89. 1. ad 3.

Cap. 8. Judit jejunabat cunctis diebus vite suæ, 22. q. 147. 5. ad 3.

Et per multas tribulationes probatus amicus Dei effectus est, 12. q. 87. 6. c. q. 108. 4. c. fi.

Cap. 9. Et in curribus suis, &c. gloriatur, 1. 1.

De tua misericordia præsumentem, 1. 6.

Cap. 10. Lavit corpus suum, & unxit, &c. omnibus ornamentis ornavit se, 22. q. 169. 2. o. item q. 187. 6. c.

Fugit a facie eorum, &c. usque de exercitu ejus, 22. q. 110. 3. ad 3.

Cap. 12. Baptizabat se, 3. q. 38. 1. ad 3.

Cap. 13. Speraverunt eam jam non esse venturam, 22. q. 2. 3. ad 1.

Ex Libro Hester.

Cap. 2. **M**ardocheus adoptavit sibi Hester in filiam, 3. q. 3. 5. ad 2. item q. 23. 1. c.

Cap. 6. Sic honorabitur quemcumque voluerit rex honorari, 22. q. 103. 2. ad 4.

Cap. 8. Plures alterius gentis & sectæ, 22. q. 11. 1. ad 3.

Eorum religioni jungerentur, 12. q. 60. 3. c. item 22. q. 80. o. c. item q. 82. 12. c. item q. 83. 3. c. q. 94. 1. ad 1. item q. 97. 3. c. q. 186. 1. c.

Cap. 9. Qui religioni eorum voluerunt copulari, 1. 8.

Cap. 13. Operata cunctis mortalibus pace fruerentur, 22. q. 29. 2. o. c. q. 100. 11. c.

Cuncta nocti & scis, 12. q. 14. 5. o. q. 7. 11. 12. c. q. 79. 2. c. q. 87. 1. c.

Cap. 14. Qui habes omnium scientiam, 1. 13.

Cap. 15. In pallorem colore mutato, 12. q. 44. 1. ad 3.

Cap. 16. Dei cuncta cernentis, 1. 13.

Ex Libro Job Prophetæ.

Cap. 1. **S**implex, 22. q. 109. 2. ad 4. item q. 111. 3. ad 2.